supressões dos serviços e/ou materiais até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial 
atualizado do Contrato. 

DO PREÇO E CRITÉRIO DE REAJUSTE  
2.1. Pela execução dos serviços que compõem o objeto deste Instrumento, a CONTRATANTE pagará 
à CONTRATADA um valor total máximo de R$ 1.560,00 (hum mil quinhentos e sessenta reais), 
daqui por diante denominado de "VALOR CONTRATUAL", a ser desembolsado mensalmente 
conforme a demanda da contratante. 
2.2. O valor contratual poderá ser corrigido mediante requerimento da contratada, após o interregno 
mínimo de 12 (doze) meses, contados da publicação do contrato no Diário Oficial do Município, com

[...]

HUGO CESAR MONTI 05342722900 
CNPJ: 22.209.020/0001-00 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAVAGEM AUTOMOTIVA 
COMPLETA PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS EM USO PELA 
CÂMARA, PELO PERíODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE SARANDI. 

VALOR: R$ 1.560,00 (Hum mil, quinhentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 
O presente instrumento será válido por 12 (doze) meses a partir de sua 
publicação. 

ASSINATURA C------2-9-cle-~a4e.2018. 
i 	

fc.„— 	---< \ 

eft0 Fa .  
Presidente 

Sarandi, 20 de (unix) de 2018. 

accu  • 

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Q/ Á/ O